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                                         Legjislatura e –II- 
                           KOMISIONI  PËR  BUJQËSI, PYLLTARI,      
                        ZHVILLIM RURAL,MJEDIS DHE  PLANIFIKIM       
                                          HAPËSINOR 

                                      P r o c e s v e r b a l    Nr. 86 
                  nga  mbledhja publike e mbajtur më 23.10.2007 

                                  kryesuar nga Rifat Krasniç-kryetar i komisionit 
                                                  Mbledhja filloi  në orën 11,00 
Të pranishëm : 
1. Rifat           KRASNIÇ   kryetar                               
2. Jusuf          SUTAJ                                                                       
3. Zyhrie        MALOKU                                              
4. Berat          LUZHA                                               
5. Fetah        BERISHA 
6. Afrim         ARZUALLXHIU 
7. Xhelal       CANZIBA  
Munguan :        
8. Sadudin      BERISHA  
9. Shaban       HALIMI    
10. Lulzim       ZENELI      nënkryetar-I                           
11. Gazmend  MUHAXHERI  
12. Selvije      HALIMI 
13. Goran  BOGDANOVIĆ-nënkryetar-II-                   
14.      
 
TË FTUARIT   : nga MBPZHR : Shefki Zeqiri, Isah Rudaku dhe Fadil Musa 
 
RENDI  I  DITËS U MIRATUA  PA  VËREJTJE : 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Shqyrtimi i projektligjit  për OMGJ. 
3. Projektligji për ushqimin dhe të ndryshme. 

 



 
 
Miratimi i procesverbalit  nga mbledhja e kaluar 
 

Kryesuesi hapi mbledhjen dhe  konstatoi se lidhur me pikën 1 nuk ka vërejtje, 
ndërkaq disa anëtarë të komisionit reaguan lidhur me mosmundësinë e vazhdimit 
të punës së komisionit lidhur me procedimin e projektligjeve për shkak të 
përfundimit të mandatit. 
Disa ishin të mendimit se duhet të vazhdoi puna e komisionit por disa të tjerë 
theksuan se gjatë kësaj jave kryesia do të caktoi seancën e fundit plenare , ndaj 
edhe nëse komisioni përfundon ndonjë projektligj , ai nuk do të mund të 
procedohet për seancën plenare, sidomos projektligji i sotëm nuk i takon atyre 
projektligjeve që lehtë mund të procedohet. 
Komisioni :  
                                            K O N K L U D O I 
 
Caktohet mbledhja e radhës për datën 30.10.2007 kur komisioni do të analizoi 
punën e këtij komisioni në këtë mandat në një drekë të përbashkët. 
 
                             Mbledhja përfundoi brenda gjysmë ore. 
 
 
Bajram Badivuku, z.l.l.                                                  Kryetari i Komisionit, 
                                                                                          Rifat Krasniç 
 

 

     
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


